
   Р Е П У Б Л И К А    С Р П С К А                                  Одлука објављена на огласној 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОЛАЦ                    табли  27.1.2021. године. 

                         Рок објаве 15 дана.   

Број: 01-080-30 

Датум: 21.1.2021. године 

 

 

 На основу члана 36. Статута Општине Соколац («Сл.новине Града Источно 

Сарајево» број 17/17 и 33/17) и члана 7. Пословника о раду Скупштине Општине Соколац 

(«Сл.новине Града Источно Сарајево» број 22/17) Скупштина Општине Соколац на 

конститутивној сједници одржаној 21.1.2021. године, доноси 

 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА У 

СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ СОКОЛАЦ 

 

Члан 1. 

 

Овом Одлуком престаје мандат изабраним одборницима Скупштине Општине Соколац у 

сазиву 2016-2020. година: 

 

-Савез независних социјалдемократа-СНСД- Милорад Додик: 

 

1. Јован Голијан   

2. Мирко Чоловић            

3. Бојо Боровина  

4. Ђорђе Радић  

5. Горан Булајић                   

6. Снежана Којић            

7. Младена Петрушић 

8. Раде Дангубић 

 

-Српска демократска странке-СДС: 

         

    1.Огњен Војиновић           

    2.Миломир Боровчанин  

    3.Ненад Самарџија  

    4.Дејан Елез  

    5.Мића Дебелногић 

    6.Младенка Пандуревић 

    7.Бојана Марковић 

    8.Младен Форцан 

    9.Миладинка Зекић-национална мањина 

 

 



-Демократски народни савез-ДНС: 

 

    1.Стеван Батинић     

    2.Зоран Боровчанин   

 

 

    -Партија демократског прогреса-ПДП: 

 

    1.Мирослав Дивчић          

             

                 

    -Демократски савез-ДЕМОС 

 

      1.Љубомир Ерић 

       

Члан 2. 

 

 Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеним новинама 

Града Источно Сарајево».  

 

  

 

ДОСТАВЉЕНО: 

 

1. Сл.новинама,                                ПРЕДСЈЕДНИК 

2.Одсјеку за финансије,                             РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 

3.На огласну таблу 

4.Скупштини,    

5.Архиви                                Миодраг Дупљанин, дипл.ек   

 

 

     

 

  

 


